
Krystal WC gel 750ml. Modrý

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Toalety » WC čističe

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

23.11.2024 08:59
1/1

Značka KRYSTAL 
Kód zboží 974-01010090 
Jednotka ks 
Balení 17 

Praktický a oblíbený gel k plnění závěsných košíčků uvnitř
toaletních mís, který provoní, vyčistí a zanechá na toaletě
svěží vůni.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Praktický a oblíbený gel k plnění závěsných košíčků
uvnitř toaletních mís, který provoní, vyčistí a zanechá na
toaletě svěží vůni. Z jednoho balení je možné naplnit až
23 košíčků. Modrý gel je parfemován vůní oceánů.

- příjemně provoní prostor toalet
- pravidelně odstraňuje vodní kámen každým
spláchnutím
- vysoký lesk keramiky je samozřejmostí

Návod k použití: Lahvičku otočte dnem vzhůru a přiložte
k otvoru v košíčku zavěšenému na okraji WC. Košíček
naplňte do ¾ gelem.
Upozornění: Uchovávejte mimo dosah dětí. Při zasažení
očí nebo pokožky ihned opláchněte vodou.

https://azpapir.cz/manufacturer/krystal

